Приложение № 1
к договору о передаче
и целевом использовании
финансовых средств
(договору о предоставлении гранта)

№ __________ от «________» ______________ 2020 г.



СМЕТА РАСХОДОВ
проекта: «Турнир по спортивным догонялкам (салкам) «RUN»

Место проведения: городской округ «Котлас»
Сроки проведения: 01.04.-13.06.2021 
Количество участников: 80 человек
	N п/п
	Наименовани е статьи расходов
	Количество, единица измерения
	Цена за единицу, рублей
	Сумма расходов, рублей
	Планируемый срок расходования средств (в формате месяц, год)

	
	
	
	
	всего
	в том числе
	

	
	
	
	
	
	за счет средств гранта
	за счет собственных и (или) привлеченных средств соискателя гранта
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Квадрокоптер аренда
	1 усл.
	5 000,00
	5 000,00
	0,00
	5 000,00
	После 18.05.2021

	2
	Лента липучка (3 м, для изготовления тегов)
	2 шт.
	450,00
	900,00
	900,00
	0,00
	Май 2021 года

	3
	Аптечка первой помощи
	1 шт.
	2 881,00
	2 881,00
	[bookmark: _GoBack]2 881,00
	0,00
	Апрель 2021 года

	4
	Бумага А4
	2 шт.
	250,00
	500,00
	0,00
	500,00
	Апрель 2021 года

	5
	Фотобумага
	1 шт.
	500,00
	500,00
	500,00
	0,00
	Апрель 2021 года

	6
	Футболки с дизайном работ участников конкурса «Отказываюсь»
	5 шт.
	900,00
	4 500,00
	4 500,00
	0,00
	Май 2021 года

	7
	Кружки с дизайном работ участников конкурса «Отказываюсь»
	5 шт.
	650,00
	3 250,00
	3 250,00
	0,00
	Май 2021 года

	8
	Блокноты с дизайном работ участников конкурса «Отказываюсь»
	20 шт.
	150,00
	3 000,00
	0,00
	3 000,00
	Май 2021 года

	9
	Оградительная лента
	3 шт.
	150,00
	450,00
	0,00
	450,00
	Апрель 2021 года

	10
	Тонер для заправки цветного картриджа 
	3 шт.
	600,00
	1 800,00
	1 800,00
	0,00
	Апрель 2021 года

	11
	Краска в баллонах 
	10 шт.
	250,00
	2 500,00
	2 500,00
	0,00
	Апрель 2021 года

	12
	Налог НДФЛ
	3%.
	2 440,00
	2 440,00
	2 440,00
	0,00
	Апрель 2021 года

	Итого:
	27 421,00
	18 771, 00
	8 950,00
	



	От Грантодателя: 
	От Грантополучателя:

	Директор ГАУ Архангельской области «Молодежный центр»	
	Должность

	___________________ А.В. Чилибанов
	____________________М.А. Садовникова 

	М.П.
	


Главный бухгалтер ____________Н.В. Травникова
